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Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen 
yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Ju-
malan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydä-
miimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/32-2022-Kuuntele_PP.wav  

Tee pian sovinto 
 
”Jos siis tuot lahjaasi alttarille ja siinä muistat, että veljelläsi on jotakin si-
nua vastaan, niin jätä lahjasi siihen alttarin eteen, käy ensin sopimassa vel-
jesi kanssa ja mene sitten uhraamaan lahjasi. Tee pian sovinto riitapuolesi 
kanssa, niin kauan kuin olet hänen kanssaan matkalla, ettei riitapuolesi luo-
vuttaisi sinua tuomarille ja tuomari vartijalle ja ettei sinua heitettäisi van-
kilaan. Totisesti Minä sanon sinulle: sieltä et pääse, ennen kuin olet mak-
sanut viimeisenkin kolikon.” 

Matteus 5:23-26 [FINRK https://bible.com/bible/1745/mat.5.23-26.FINRK] 
 

Voimme nähdä tämän päivän tekstistämme ajatuksen, jossa Jeesus haluaa 
meidän ymmärtävän sovun kokonaisvaltaisuuden, eli asioiden kuntoon 
saattamisen tärkeyden, jota ei voi ohittaa hurskastelevalla käytöksellä. On 
tavattoman helppo suorittaa uskonnollisia rituaaleja ja suoritteita, ikään 
kuin paetakseen elämää niiden taakse. Jumala haluaa siis sovun, anteek-
siannon ja rauhan olevan mukana suhteissamme kanssaihmisiin. 
 
- ”Lihan teot ovat ilmeisiä. Niitä ovat haureus, saastaisuus, irstaus, epäjumalien pal-

veleminen, noituus, vihamielisyydet, riita, kiivaus, vihat, juonittelut, eripuraisuu-
det, harhaopit, kateus, juomingit, mässäily ja muut sellaiset. Sanon teille etukä-
teen, kuten ennenkin olen sanonut, että ne, jotka tällaista tekevät, eivät peri Ju-
malan valtakuntaa. Mutta Hengen hedelmä on rakkaus, ilo, rauha, pitkämielisyys, 
ystävällisyys, hyvyys, uskollisuus, usko, sävyisyys, itsehillintä. Näitä vastaan ei ole 
laki. Ne, jotka ovat Kristuksen Jeesuksen omia, ovat ristiinnaulinneet lihansa himoi-
neen ja haluineen. Jos me Hengessä elämme, vaeltakaamme myös Hengessä. Äl-
käämme tavoitelko turhaa kunniaa, ärsytellen ja kadehtien toisiamme.” *Gal.5:19-26 

 
Mielenkiintoista on, että Jeesus puhuu tässä toisesta osapuolesta, jolla 
voisi olla meitä vastaan jotain. Tehtävämme on siis pyrkiä sopuun silloin-
kin, kun syy riitelyyn ei ole meissä itsessämme. Sovun rakentaminen kuu-
luu Jumalan lapsille, eikä sitä pidä unohtaa. On myös tekopyhää väittää 



rakastavansa Jumalaa ja samanaikaisesti vihata toisia. Asenteemme ihmi-
siä kohtaan kertoo jumalsuhteestamme. 
 

- ”Me rakastamme, koska Hän on ensin rakastanut meitä. Jos joku sanoo rakas-
tavansa Jumalaa mutta vihaa veljeään, hän on valehtelija. Sillä se, joka ei ra-
kasta veljeään, jonka on nähnyt, ei voi rakastaa Jumalaa, jota hän ei ole nähnyt. 
Tämä käsky meillä on Häneltä: joka rakastaa Jumalaa, rakastakoon myös vel-
jeään.” *1.Joh.4:19-21 

- ”Kuinka hyvää ja suloista onkaan, kun veljekset elävät sopuisasti yhdessä!” 
*Ps.133:1 

 
On toki ymmärrettävä, että erilaisissa tilanteissa täytyy käyttää erilaisia 
ratkaisumalleja – unohtamatta kuitenkaan anteeksiantoa. On ihmisiä, 
jotka ovat tavattoman narsistisia, omahyväisiä ja riidanhaluisia. Heidän 
kanssaan ei auta muu, kuin pitää etäisyyttä heihin – riitojen välttämiseksi 
ja rauhan rakentamiseksi. 
 

- ”Jos on mahdollista ja jos se teistä riippuu, eläkää rauhassa kaikkien ihmisten 
kanssa.” *Room.12:18 

- ”Vältä riitaa, niin teet vähemmän syntiä. Sillä kiukkuisa ihminen saa riidan syt-
tymään” Siirak 28:8 

 
Jos Jeesuksen aikana ei pystynyt maksamaan velkojaan, joutui vankilaan 
siihen asti, että velka oli kuitattu. Ellei joku maksanut velkoja vangin puo-
lesta, tämä todennäköisesti kuoli vankeudessa. Riitojen sopiminen mah-
dollisimman pian - oli tämän kertomuksen opetus ja tarkoitus. Siihen tulee 
meidän pyrkiä. 

 
- ”Älä lähde kärkkäästi käräjöimään!  Lopulta et tiedä mitä tehdä, kun vastapuo-

lesi saattaa sinut häpeään. Riitele oma riitasi vastapuolesi kanssa, mutta älä 
ilmaise toisen salaisuutta. Muutoin kuka siitä kuuleekin, häpäisee sinua, ei-
vätkä pahat puheet sinusta lakkaa.” *Snl.25:8-10 

- ”Lopuksi, veljet: iloitkaa, tulkaa täydellisiksi, ottakaa vastaan kehotuksia, olkaa 
yksimielisiä, eläkää rauhassa (sovussa [*KR38), niin rakkauden ja rauhan Jumala 
on oleva teidän kanssanne.” *2.Kor.13:11 

 
[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 

 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sa-
nan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä op-
piaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tah-
tonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elä-
mäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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